«Ыджыдвидз»

   сикт овмöдчöминса

  Сöвет

[image: image1.png]

	        Совет

            сельского поселения

          «Большелуг»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	       от 05 февраля 2014 года
	                            №  III-13/5

	                  (Республика Коми, Корткеросский район, с.Большелуг)

Об установлении размера платы пользованием жилым помещением
(платы за наем жилья) в муниципальном жилищном фонде муниципального образования сельского поселения «Большелуг»
 В соответствии с пунктом  3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации и пунктом 4 части 1 статьи 9 Устава сельского поселения «Большелуг», Совет сельского поселения «Большелуг» решил:

1. Утвердить  размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования сельского поселения «Большелуг» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения «Большелуг»                                 Н. Симпелев

Приложение

к решению Совета

сельского поселения «Большелуг»

от 05 февраля 2014 года № III-13/5
РАЗМЕР
платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования сельского поселения «Большелуг»

	№
	Наименование (характеристика потребительских свойств) группы
	Ставка платы рублей

за 1 кв.м.

общей площади

	1.
	Здания деревянные (или брусчатые) с уровнем износа 31 до 65 % (неблагоустроенные)
	0,82

	2.
	Здания деревянные (или брусчатые) с уровнем износа от 31 до 65%
(все виды благоустройства)
	1,11

	3.
	Здания кирпичные с уровнем износа до 31 до 65 % (неблагоустроенные)
	1,16

	4.
	Здания кирпичные с уровнем износа до 31 до 65 % (все виды благоустройства)
	2,21

_1414997793.doc
[image: image1.png]